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Комплектование на 2021 – 2022 учебный год (на 05.09.2021)


	Класс
	Общее количество классов
	Форма обучения
	Количество обучающихся 
в классе

	
	
	
	

	9 К выпускной
(при ФКУ ИК-2)
	1
	очная
	21
	21

	10 А
	8
	очная
	21
	149

	10 Б
	
	
	21
	

	10 В
	
	
	21
	

	10 Г
	
	
	21
	

	10 Д
	
	
	21
	

	10 Е
	
	
	22
	

	10 И
(при ФКУ ИК-2)
	
	
	12
	

	10 К
(при ФКУ ИК-2)
	
	
	10
	

	11 А выпускной
	7
	очная
	25
	167

	11 Б выпускной
	
	
	25
	

	11 В выпускной
	
	
	25
	

	11 Г выпускной
	
	
	24
	

	11 Д выпускной
	
	
	24
	

	11 Е выпускной
	
	
	23
	

	11 И выпускной
(при ФКУ ИК-2)
	
	
	21
	

	ВСЕГО
	16
	очная
	337



Обучающихся с ОВЗ – нет.
Групп продленного дня – нет.
Домашнего обучения – нет.
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